- 1 -

启东市人民政府办公室文件
启政办发〔2019〕58号

市政府办公室关于印发启东市
“1521”工业大企业 2019年培育目标的通知

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

根据《启东市“1521”工业大企业培育实施方案》（启政办发

〔2018〕9 号）目标任务要求，为进一步发挥重点工业企业标杆

示范导向作用，促进大型骨干企业壮大规模、增强实力，着力培

育启东经济“生力军”，加快形成强有力的社会经济发展支撑，经

市政府研究同意，现将《“1521”工业大企业 2019年培育目标》印

发给你们，请遵照实行。

- 2 -

（此页无正文）

启东市人民政府办公室

2019年 7月 26日

（此件公开发布）

- 3 -

2019 年大企业培育目标
序号 培育目标 企业名称

2018年实绩

（万元）
增幅（%） 2019年目标

1 100亿级（4家） 韩华新能源（启东）有限公司 458330 -19.7 670000

2 100亿级（4家） 江苏林洋能源股份有限公司★ 382300 -8.1 500000

3 100亿级（4家） 江苏华峰超纤材料有限公司 170124 41.8 250000

4 100亿级（4家） 广汇集团★ 385479 817.0 600000

5 50亿级（7家） 江苏东成电动工具有限公司★ 466619 11.3 510000

6 50亿级（7家） 江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司 391536 -0.7 480000

7 50亿级（7家） 启东胜狮能源装备有限公司★ 417929 14.2 500000

8 50亿级（7家） 江苏德威涂料有限公司 311219 84.3 370000

9 50亿级（7家） 启东中远海运海洋工程有限公司 161544 117.5 200000

10 50亿级（7家） 南通中集太平洋海洋工程有限公司 12903 -82.1 200000

11 50亿级（7家） 启东姚记扑克实业有限公司 40824 26.2 70000

12 20亿级（10家） 江苏好收成韦恩农化股份有限公司 138116 -3.5 160000

13 20亿级（10家） 江苏海四达集团有限公司★ 139612 2.8 170000

14 20亿级（10家） 拜耳医药保健有限公司启东分公司 85045 -9.8 100000

- 4 -

序号 培育目标 企业名称
2018年实绩

（万元）
增幅（%） 2019年目标

15 20亿级（10家） 南通艾德旺化工有限公司 85480 0.2 100000

16 20亿级（10家） 上海振华重工启东海洋工程股份有限公司 54412 -5.6 80000

17 20亿级（10家） 南通方鑫化工有限公司 108692 43.9 130000

18 20亿级（10家） 南通蓝岛海洋工程有限公司 42502 -23.6 80000

19 20亿级（10家） 启东乾朔电子有限公司 72498 26.5 100000

20 20亿级（10家） 江苏神通阀门股份有限公司 68617 49.4 82000

21 20亿级（10家） 启东盖天力药业有限公司 43875 -9.6 70000

22 10亿级（29家） 江苏捷捷微电子股份有限公司 38624 -19.7 48000

23 10亿级（29家） 江苏丰益化工科技有限公司 41547 -1.6 52000

24 10亿级（29家） 启东锦桥轴承有限公司 37805 1.5 45000

25 10亿级（29家） 江苏康耐特光学有限公司 45266 26.2 55000

26 10亿级（29家） 江苏国强工具有限公司 41039 21.7 49000

27 10亿级（29家） 恒升化工有限公司 43293 33.2 52000

28 10亿级（29家） 江苏泰林工程构件股份有限公司 43247 53.2 52000

29 10亿级（29家） 江苏道明化学有限公司 40274 59.2 48000

30 10亿级（29家） 江苏京沪重工有限公司 34342 39.0 41000

31 10亿级（29家） 上海西西艾尔启东日用化学品有限公司 41523 68.7 50000

- 5 -

序号 培育目标 企业名称
2018年实绩

（万元）
增幅（%） 2019年目标

32 10亿级（29家） 江苏华滋海洋工程有限公司 42784 334.4 80000

33 10亿级（29家） 爱普车辆（中国）有限公司★ 20824 -22.2 45000

34 10亿级（29家） 江苏云帆化工有限公司 40586 86.7 48000

35 10亿级（29家） 南通协鑫热熔胶有限公司 39342 18.9 47000

36 10亿级（29家） 南通迪皮茜电子有限公司 27561 -12.3 33500

37 10亿级（29家） 东进电子材料（启东）有限公司 27752 -8.8 34000

38 10亿级（29家） 江苏创诺制药有限公司 26081 -11.4 33500

39 10亿级（29家） 江苏科本药业有限公司 25011 -1.7 31000

40 10亿级（29家） 点夺机电工程江苏有限公司 30042 241.6 36000

41 10亿级（29家） 启东市汇通螺丝厂★ 30593 31.8 40000

42 10亿级（29家） 启东市北新无机化工有限公司 30483 59.0 36600

43 10亿级（29家） 南通市久正人体工学股份有限公司 28107 61.0 34000

44 10亿级（29家） 南通市南方润滑液压设备有限公司 25985 21.3 31000

45 10亿级（29家） 国动科技有限公司 12885 -52.3 23000

46 10亿级（29家） 南通巴兰仕机电有限公司 14074 13.7 30000

47 10亿级（29家） 上海鼓风机厂（启东）有限公司 17441 653.0 30000

48 10亿级（29家） 南通润邦海洋工程装备有限公司 3642 -88.4 65000

- 6 -

序号 培育目标 企业名称
2018年实绩

（万元）
增幅（%） 2019年目标

49 10亿级（29家） 江苏菲博特生物科技有限公司 -- -- 50000

50 10亿级（29家） 江苏卓朗家具有限公司 -- -- 50000

注：★为集团口径统计。

集团企业名单：

江苏林洋能源股份有限公司包括江苏林洋能源股份有限公司、江苏林洋光伏科技有限公司、江苏林洋电力服务有限公司、江苏林洋照明科技有限

公司、江苏华乐光电有限公司、启东市华虹新能源电力有限公司、启东市华乐新能源电力有限公司、启东市永乐新能源电力有限公司、江苏华威

风力发电有限公司；

广汇集团包括广汇能源综合物流发展有限责任公司、启东广汇新能源发展有限公司、广汇能源综合物流发展有限责任公司汽车运输分公司、广汇

国际天然气贸易有限责任公司、新投华瀛广汇天然气启东有限公司；

江苏东成电动工具有限公司包括江苏东成电动工具有限公司、江苏东成工具科技有限公司、江苏东成机电工具有限公司、江苏东成工具有限公司、

江苏东成电器有限公司；

启东胜狮能源装备有限公司包括启东胜狮能源装备有限公司、启东胜狮海工装备有限公司；

江苏海四达集团有限公司包括江苏海四达集团有限公司、江苏海四达电源股份有限公司、启东海四达化工有限公司、南通隆力电子科技有限公司、

启东市海四达特种气体厂有限公司、启东市海四达汽车部件有限公司、南通力驰能源科技有限公司、启东明辉机械加工有限公司、江苏海四达新

能源有限公司；

爱普车辆（中国）有限公司包括爱普车辆（中国）有限公司、爱普车辆启东有限公司、启东市爱普电器有限公司

启东市汇通螺丝厂包括启东市汇通螺丝厂、启东汇通镀饰有限公司。

- 7 -

抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市法院、检察院，市人武部，
市各人民团体。

启东市人民政府办公室 2019年 7月 26日印发